
ioii- №^

Nadační fond PES V NOUZI

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku
cisto 15/2022

uzavřená dnešního dne mezi:

Nadační fond PES V NOUZI
se sídlem: Marie Podvalové 930/7, 196 00 Praha 9
IC: 28932421
Ď. u. : 745745747/0600
jehož jménem jedná: Eva Steklová, předsedkyně správní rady
(jako strana poskytující nadačni příspěvek, dále jen „nadační fond")

Město Bohumín

se sídlem: Masarykova 158, Nový Bohumín 735 81
1C: 00297569
(jako strana přijímající nadačni příspěvek, dále jen „příjemce )

I.
ÚČEL SMLOUVY

Utulek Bohumín se zúčastnil projektu Psího přání a získal tak pro pejsky:

Krmivo Josera v hodnotě 2666, 25 Kč
Krmivo Josera v hodnotě 5877 Kč

Strojek na srst v hodnotě 4790 Kč

Výhřivací misky 2 ks v hodnotě 3766, 85 Kč
Josera krmivo v hodnotě 7016, 50 Kč

Agility sada v hodnotě 1468, 90 Kč
Agility tyče v hodnotě 999 Kč
Vyhřevná deska v hodnotě 2420 Ke
Obojek v hodnotě 788 Kč

Krmivo Josera a Geloren v hodnotě 5710 Kč

Krmivo Josera v hodnotě 7959 Kč

2x Geloren v hodnotě 2503 Kč

Lehátko Anadi v hodnotě 3713 Kč

Bravccto v hodnotě 5219, 94 Ke

CELKEM 54.897.44 Kč



Nadační fond PES V NOUZI

u.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l Nadační fond se zavazuje zaslat částku 5 219, 94 Kč jako úhradu nákladů na bankovní účet:
19-17 1638359

m.
SANKCE

l. Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, zejména, nikoliv však výlučně,
pokud použije nadačnim fondem poskytnutý nadačni příspěvek k jiným účelům, než k účelu
specifikovanému v článku I. Odst. 2 této smlouvy, nebo dle příslušných ustanoveni článku II.
této smlouvy nepředloží nadačnímu fondu vyúčtování nebo odmítne-li příjemce nadačnimu
fondu použití nadačniho příspěvku průkazně doložit nebo neumožní nadačnimu fondu
přezkoumání použití nadačniho příspěvku nebo řádně neprokáže, kjakému účelu byl nadační
příspěvek použit, je nadační fond oprávněn požadovat od příjemce vráceni nadačního
příspěvku v plné výši. V takovém případě je nadačni fond oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky od počátku.

2. Pokud budou splněny předpoklady uvedené v článku lil. odst. l této smlouvy je příjemce
povinen vrátit nadačni příspěvek nebo jeho část na shora uvedený účet naclačniho fondu
neprodleně, nejpozději však ve lhůtě do (např. do 14 kalendářních dnů) ode dne doničeni
písemné výzvy nadačniho fondu k vrácení poskytnutého nadačního příspěvku nebo jeho části
příjemci. V případě prodleni s vrácením nadačniho příspěvku nebo jeho části je příjemce
povinen zaplatit nadacnímu fondu smluvní pokutu ve výši 0, 1% z dlužné částky za každý den
prodlení. Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na povinnost příjemce zaplatit nadačnimu fondu
úroky z prodleni a/nebo způsobenou škodu.

3. Nadační fond je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy a požadovat vráceni
celého nadačního příspěvku nebo jeho části v případě že:

a. nadačni příspěvek byl použit (a to i nepřímo, např. prostřednictvím třetí osoby) k financování

jakékoli činnosti politických stran a hnutí; v to čítaje i financování akcí, jejich sponzory, partnery

nebo garanty jsou politické strany či hnutí, nebo osoby v nich veřejně činné, nebo

b. nadační příspěvek byl použit (a to i nepřímo, např. prostřednictvím třetí osoby) ve prospěch

osob, jež podle statutu nadačníbo fondu nesmějí být příjemci nadačniho příspěvku.

c. způsob použití nadačního příspěvku může poškodit dobré jméno nadačniho fondu.

d. příjemce se dopustil (a to i po použití či vyčerpání nadačniho příspěvku) jednáni, které

poškozuje dobré jméno nadačního fondu.

IV.

ZVERE.INÉ INFORMACI

Obě smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit tuto smlouvu nebo libovolnou její část.



Nadační fond PES V NOUZI

v.
Závěrečná ustanoveni

l. Příjemce se zavazuje bezodkladně písemně oznámit nadačnimu fondu změnu sídla nebo další
důležité okolnosti ovlivňující plnění této smlouvy.

2. Tato Smlouva může být doplněna, zrušena nebo ukončena pouze písemnou formou. Jakékoliv
takové doplnění, zrušení nebo ukončení musí být podepsáno oběma smluvními stranami.

3. Ve věcech touto smlouvou přímo neupravených se budou smluvní strany řídit příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a dalších souvisejících právních předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Všechny případné spory z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit jednáním tak, aby bylo
dosaženo smírného řešení. V případě, že by takového řešení nebylo dosaženo, je jakákoli
ze smluvních stran oprávněna domáhat se rozhodnuti sporu u věcně a místně příslušného soudu
ČR.

Smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž nadačni fond obdrží dvě a příjemce jeden výtisk.

NA DŮKAZ VÝŠE UVEDENÉHO podepsaly smluvní strany tuto Smlouvu.

V Praze dne //V. Uz^- V Bohumíně ^' ^ ^<J

za Nadační fonrf PES V NOUZI
Eva Steklová

za příjemce

^h„diw íc.wu wtf' hahw^

c^t W- Či, ^O^t. i WWt^i ť ""/"•

4y



Nadační fond PES V NOUZI

ROZHODNUTÍ SPRÁVNÍ RADY
Nadačního fondu PES V NOUZI, se sídlem Marie Podvalové 930/7, 196 00 Praha 9, IC: 28932421,

č. ú. : 745746747/0600
(dále jen „nadační fond")

o poskytnutí nadačního příspěvku

Spravili rada nadepsaného nadačniho fondu ve složení:

Eva Steklová, předseda
Veronika Hadrabová. člen

Monika Lendrová, člen

rozhodla dnešního dne na základě žádosti ze dne 02. 02. 2022 o poskytnutí nadačniho příspěvku ve
formě hmotného daru ve výši 54. 897,44 Kč žadateli:

Název / obchodní firma / jméno a příjmení: Město Bohumín
se sídlem / trvale bytem: Masarykova 158, Nový Bohumín 735 81
IC: 00297569

Toto rozhodnuti nabývá účinnosti uzavřením písemné smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku mezi
nadačnim fondem a žadatelem. Doslovný text smlouvy je přílohou tohoto rozhodnutí. Případná
clodateéná změna smlouvy podléhá schválení správní radou.

Nebude-li smlouva dle předchozího odstavce uzavřena do 30 dnů ode dne přijetí tohoto rozhodnutí,
platí, že nadační příspěvek nebyl poskytnut, leda, že správní rada rozhodne o prodlouženi termínu.

V Praze dne / z. yl i—

Za správní radu nadačního fondu PES V NOUZI:

%čnífondPES<
..M3r;^^y

Eva Steklová '^eoóK^T
?2S93242Í

w'*"v. pesvnoSc,

Příloha: doslovný text smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku


